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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 12,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 38,000.00

 481,946.65

 80,520.00

 64,166.66

 249,707.34

 161,186.65

 557,142.70

 2,489,707.03

 48,400.00

 1,428,102.92

 2,454,623.79

 14,520.00

 61,200.00

 96,200.00

 127,400.00

 2,532.90

 28,955.65

 643,146.24

 1,822,677.44

 401,025.56

 31,777.78

 191,305.54

 124,560.01

 15,400.00

 61,000.00

 1,061,907.21

 1,675,717.54

 48,611.11

 350,776.09

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

17-JUL-24

18-JUL-24

17-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,860,216.81
 14,860,216.81
 14,860,216.81

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

08019999406510

08019003076436

GEZ451-A

QEY4QV-I

LEE4FI-A

04019002034889

KE64CX-B

08019995368674

05019004242033

08019007070006

08019995368674

05019004242033

04019002034889

0601001

0602001

0601001

04019002034889

LEE4FI-A

KE64CX-B

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019007070006

08019999406510

08019995368674

05019004242033

08019003076436

7E14HB-K

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0410 

 001

 002

 01178

 01254

 01255

 00068

 00078

 00080

 00083

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 120,000.00

 94,500.00

 94,500.00

 43,956.00

 75,937.50

 56,430.00

 70,875.00

04-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

19-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

26-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 556,198.50

 309,000.00

 247,198.50

 309,000.00

 247,198.50

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1992-20271

1807-1943-00680

1807-1943-00680

0801-1994-18786

0890-2006-00565

0801-2001-19690

0801-1978-08288

FERMIN JAVIER DURON SANCHEZ

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

DANIEL IVAN MONTALVAN ZUÑIGA

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

RAVI ROOPCHAND SADLOO SERVELLON
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 0410 

 001

 01239  01  00001  20,000.00 12-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1956-05015 GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO
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 01236

 01237
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 01280
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,088.00

 20,700.00

 3,179.75

 6,578.00

 10,455.80

 25,000.00

 298,908.00

 8,459.86

 48,516.25

 290,087.50

 7,360.00

 68,310.00

 23,400.20

 45,885.00

 62,100.00

 6,037.50

 10,235.00

 32,200.00

 49,565.00

 16,799.20

 19,987.00

 39,445.00

 62,675.00

 89,675.16

 19,200.00

 7,130.00

 33,000.00

 112,067.50

 182,070.00

 144,687.25

 52,297.57

 16,516.29

 2,875.00

 12,075.00

 9,257.50

 42,306.25

 45,499.96

 10,005.00

 6,900.00

 44,437.15

 44,868.63

 7,635.13

 26,349.49

 138,940.15

 5,676.57

03-JUL-24

04-JUL-24

11-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

08-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

15-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

17-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

17-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019998391040

0801-1988-12326

08019010291754

0801-1971-01480

08019003244050

0807001

08019000234479

08019002279851

08019013610290

08019019125394

0043001

08019010291754

08019020230322

08019995303386

0801-1971-01480

0421-1979-00232

08019013610290

08019010291754

0801-1988-12326

08019020230322

08019013562500

08019010291754

08019004002712

0804003

08019006046056

0801-1971-01480

1305-1965-00099

08019020230322

08019995303386

08019020230322

1801001

08019002279851

08019003244050

0421-1979-00232

08019998391040

08019012466571

04019024581382

08019014693130

08019016822561

0506-1977-01174

08019020230322

08019012466571

08019020230322

08019022449978

08019004002160

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JORGE OFANI REYES DURON

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

MARIANO RODRIGUEZ MADRIZ

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

GSQ HONDURAS SA

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

GRUPO MIBLA S. DE R. L

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES GAMMA

MARIANO RODRIGUEZ MADRIZ

GUADALUPE CABALLERO MARTINEZ

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

JORGE OFANI REYES DURON

INVERSIONES RETRO S DE RL

PROVEEDORES Y SERVICIOS SAN AGUSTIN S DE RL/PROSERVISA

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MUJERES EN LAS ARTES LETICIA OYUELA

MARIANO RODRIGUEZ MADRIZ

JUAN CRISTOBAL CRUZ PEREZ

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES GAMMA

INVERSIONES RETRO S DE RL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

GSQ HONDURAS SA

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

GUADALUPE CABALLERO MARTINEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

IPSAN-NAH S. DE R. L. DE C. V.

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

GRUPO ACCESO SA DE CV

YOLANY ANGELICA MOREIRA ARZU

INVERSIONES RETRO S DE RL

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

INVERSIONES RETRO S DE RL

BORJAS Y FUENTES CONSTRUCCIONES SA

LEOPLAST, S. DE R.L.
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 0410 

 001

 002

 01281

 01283

 01285

 01286

 01287

 01288

 01289

 01290

 01291

 01292

 01293

 01294

 01310

 01357

 00056

 00057

 00059

 00061

 00062

 00071

 00072

 00076

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 507.50

 1,883.70

 41,400.00

 38,180.00

 4,349.76

 73,519.50

 8,296.10

 11,804.75

 10,637.50

 23,000.00

 4,027.25

 908.50

 6,749.93

 41,520.75

 19,577.84

 1,217.39

 77,050.00

 84,000.00

 3,557.33

 48,742.00

 7,827.68

 196,972.15

26-JUL-24

26-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

23-JUL-24

26-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

18-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

23-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,924,171.29

 2,485,226.90

 438,944.39

 2,485,226.90

 438,944.39

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05029995001355

08019995304450

08019010291754

08019004002712

08019020230322

05019016861828

08019003244050

08019010291754

08019010291754

08019021299302

08019995303386

08019010291754

08019020230322

08019010291754

1303-1974-00027

08019998391040

08019009244300

0801-1984-12657

05019995108892

08019016841261

1801001

030209201901692

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES GOLDEN S DE RL

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

ERIGO INGENIERIA S. DE R.L.

INVERSIONES GAMMA

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

INVERSIONES RETRO S DE RL

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

WILMAN DANILO ALFARO ALEMAN

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

JOSE LUIS RODRIGUEZ LOPEZ

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

SEGUROS BANRURAL HONDURAS S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

GAD OHANA
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 0410 

 001

 01174  01  00001  9,177.00 04-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,177.00
 9,177.00
 9,177.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019013610290 DISTRIBUIDORA M & M S DE RL
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 0410 

 001

 01212

 01227

 01229

 01230

 01274

 01275

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 74,750.00

 10,661.66

 65,902.08

 199,147.34

 554,400.00

 59,800.00

11-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 964,661.08
 964,661.08
 964,661.08

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-09394

0804003

08019002267076

0801001

08019006044013

08019995372868

LUIS FERNANDO LOPEZ SALINAS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BOCADEMULA S.A.

INVERSIONES JULIA S.A. DE C. V.
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 4,781.25

 162.50

 4,671.88

 24,620.96

 23,434.13

 18,687.51

 162.50

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 158,557.86

 35,937.60

 162.50

 1,796.88

 25,000.01

 325.00

 3,234.38

 5,765.63

 3,937.50

 3,937.50

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

04-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0712-1989-00028

0801-2000-02126

0104-1991-00366

0801-1990-09637

0801-1983-13731

1807-1993-00087

0104-1991-00366

0801-1990-24988

0801-1987-00999

1501-2006-02111

0801-2000-00189

0801-1977-01306

0801-1978-10811

08019016822561

0801-1978-05842

0801-1967-07739

0801-2004-16669

0801-1985-19041

0801-2000-09127

0803-1974-00248

0801-1983-14542

0801-2004-04666

0801-1975-06342

0801-1973-11023

0801-1968-02143

0801-1987-21479

0801-1977-08161

0801-1974-09240

0801-1995-19463

0801-1999-08613

0703-1962-00616

0801-2005-08514

0801-1969-06738

0801-1986-06992

0801-1977-03134

1401-1989-00217

0712-1989-00028

0801-2004-04296

0804-1991-00152

0801-2000-02126

0801-2000-00189

0801-1980-03125

0801-1996-15742

0801-1977-01306

0801-1978-10811

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

KELSY FABIOLA GALVEZ GALEAS

ANDRES ARMADO MALDONADO NUÑEZ

ROLAN EDUARDO SOTO LOPEZ

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

JOSE LUIS RECINOS

GRUPO ACCESO SA DE CV

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

ONAN RAMOS ADRIANO

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

JUAN CARLOS ELVIR

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

YAIR EDUARDO CRUZ MENDEZ

SAMUEL VICTOR GUTIERREZ GARCIA

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

JOSE LUIS RECINOS
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 26,953.13

 2,875.00

 325.00

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 162.50

 81,853.28

 45,266.88

 78,372.50

 86,965.80

 60,857.20

 6,468.75

 3,234.38

 9,343.75

 9,140.63

 38,125.10

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

23-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-2006-02111

0801-1977-03134

0801-1992-02364

0801-1996-15742

0801-1978-05750

0801-1989-00741

0801-2000-02126

0801-2000-00189

0801-1989-00741

0801-1978-10811

0801-1977-01306

0801-1977-03134

0801-2005-08514

0801-1985-19041

11019014664896

11019014664896

08019995346308

08019995346308

0801-1990-05400

0801-1987-00999

0801-2001-19227

0820-1962-00203

0801-1985-10778

0801-1973-03007

0703-1962-00616

0801-1987-21479

0801-1969-06738

0801-1999-08613

0803-1974-00248

0413-2001-00828

0801-1985-03227

0801-1995-19463

0801-2000-21452

0801-1966-04111

0801-1996-03298

0801-2005-08514

0822-1965-00127

0801-2001-21524

0801-2002-17056

0801-1999-14933

0801-2004-16669

0801-1973-11023

0801-1990-18318

0801-2002-21650

0801-1980-03104

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

SHYSSELDY SIREY ZELAYA GARCIA

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

ELEANA CRISTEL ELVIR CARCAMO

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

JOSE LUIS RECINOS

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

TOURISTS ATTRACTIONS Y SERVICES SA DE CV

TOURISTS ATTRACTIONS Y SERVICES SA DE CV

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

ANDREA ISABELLA PONCE PERDOMO

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES

HENRY ANTONIO ALVAREZ MORAZAN

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

JUAN CARLOS ELVIR

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

ONAN RAMOS ADRIANO

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

ALAN JOSE FLORES LANDA

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA
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 34,116.39

 14,015.63

 83,123.44

 118,306.25

 2,875.00

 325.00

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 162.50

 162.50

 2,875.00

 325.00

 9,343.75

 11,375.00

 32,343.76

 12,032.50

 24,419.01

 15,541.13

 33,718.77

 7,437.50

 3,656.25

 2,531.25

29-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

29-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0705-1969-00084

0801-1983-09026

1601-1969-00969

0709-1988-00199

0712-1989-00028

0801-2004-04296

0801-1995-05720

11019014664896

11019014664896

0801-1989-00741

0801-2000-02126

0801-1978-10811

0801-1977-01306

0801-1989-00741

0801-2000-00189

0801-1977-03134

1501-2006-02111

0801-1989-00741

0801-2000-02126

0801-1990-05400

0801-1996-15742

0801-1999-14423

1613-1958-00712

1601-1969-00969

0101-1976-02227

0817-1992-00023

0801-1987-00999

0801-1991-22506

0801-1968-04136

0801-1995-08252

0801-1996-15742

0801-1985-02784

0801-1994-14200

0101-1976-02227

0820-1962-00203

0204-1990-00122

0801-1983-09026

0801-1997-08085

0104-1991-00366

1313-1993-00342

1807-1993-00087

0801-1990-24988

0501-1981-02983

0820-1962-00203

0801-1983-09026

LESVIA ESPERANZA RAMOS EGUIGURENS

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

JOAQUIN VIDEA IRIAS

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

YAIR EDUARDO CRUZ MENDEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

TOURISTS ATTRACTIONS Y SERVICES SA DE CV

TOURISTS ATTRACTIONS Y SERVICES SA DE CV

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

JOSE LUIS RECINOS

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

CESIA JAEL LANZA OCHOA

DEISI NOEMI GALLARDO LOPEZ

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

DENCY ANTONIO AMADOR LOPEZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

CARLOS ANTONIO PADILLA ROIZ

FEDRO ARIEL LOBO MUÑOZ

ESTEFANNY ALEXANDRA COELLO GONZALES

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

EMERSON DAVID PONCE BARRIENTOS

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

SULEMA YAMILETH ANTUNEZ VASQUEZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

LESBY YOLANI ESPINOZA ESPINOZA

ROLAN EDUARDO SOTO LOPEZ

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

ANGIE LICONA PAZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS
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 23,109.39

 12,937.51

 2,421.88

 1,015.63

 1,212.50

 542.50

 622.50

 387.50

 16,215.89

 325.00

 269.00

 5,396.95

 21,947.52

 225.00

 1,137.50

 1,300.00

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,381,321.28

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-15742

0801-2000-19740

0801-1998-06105

0801-1992-18177

0704-1995-01092

0801-1994-14200

0801-1987-10811

0801-1996-15742

0511-2003-01549

0501-1981-02983

0511-2003-01549

0801-1995-05720

0712-1989-00028

0801-1993-14872

0101-1993-04043

0712-1989-00028

0801-1995-05720

0801-2004-04296

0311-1995-00295

0801-1996-15742

0801-1993-14872

0820-1962-00203

0801-1995-21625

0712-1989-00028

0813-1979-00042

0801-2000-02126

0712-1992-00136

0801-2000-02126

0801-1983-09026

0610-1965-00229

0801-2002-20726

0801-2002-02465

0801-1997-21037

0806-1990-00337

0801-1988-13555

0501-1997-04828

1601-1987-00728

0816-1998-00258

0318-2002-01547

0501-1977-10162

0801-1970-06581

0801-1988-13555

0501-1977-10162

0816-1998-00258

0801-1970-06581

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

LOAMMI NOHELIA MENJIVAR

MARIA GABRIELA MC CARTHY ESCOBAR

GABRIELA ALEJANDRA LEE HERNANDEZ

EDWIN ALFREDO OSORIO ALVARENGA

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

JOSE LUIS RODEZNO OYUELA

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

EMILY JOANNE CANIZALES SANCHEZ

ANGIE LICONA PAZ

EMILY JOANNE CANIZALES SANCHEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

DARLIN JOSSELY ROJAS PASTRANA

MELVIN ALEJANDRO MANZANARES AMAYA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

YAIR EDUARDO CRUZ MENDEZ

JOSE DAVID CACERES RODRIGUEZ

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

DARLIN JOSSELY ROJAS PASTRANA

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

MERINA SUYAPA NAVAS FUNES

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

IRMA GERALDINA CRUZ MARTINEZ

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

LEDIS YOLANI ZUNIGA VARGAS

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

ZUNI ANALIZ CASTRO SALINAS

JOSEP ESSAU MATAMOROS SOTO

CARLOS FERNANDO CERNA RAUDALES

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

KEVIN OMAR VENTURA CANO

CECILIO MEJIA LOPEZ

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON
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 1,300.00

 2,925.00

 2,987.50

 76,009.25

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 1,381,321.28
 1,381,321.28

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0318-2002-01547

1601-1987-00728

0801-1972-06302

0501-1997-04828

0801-2006-05857

0801-1989-10279

0801-1999-22551

0801-1995-17933

0801-1994-08300

0801-2000-25215

0801-2000-24240

0801-1990-14640

0501-1969-10300

0801-1993-11915

0801-1989-18518

0801-1990-10517

0801-1995-03085

0801-1993-02003

0801-1993-24368

0801-1990-06238

0801-2005-12693

0801-2004-08451

0801-2005-08514

0501-2002-11239

0801-1983-14542

0801-1977-08161

0801-2000-16968

0601-1986-02503

0801-2002-21650

0801-1968-02143

0801-2004-16669

0801-1989-22666

0801-1985-19041

0801-1985-03227

0801-1995-19463

0801-2000-21452

0801-1967-07739

0801-1973-11023

0801-1974-09240

0801-1999-08613

08019011428506

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

CECILIO MEJIA LOPEZ

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

KEVIN OMAR VENTURA CANO

YOHEL ISAI BANEGAS MEDINA

DAVID ABRAHAM ANDINO FUENTES

ZAKIKOXOL KELETZU ZELAYA LOPEZ

GIOSUE TOBIT MEJIA GOMEZ

JAHDIEL ABIGAIL HERNANDEZ MARTINEZ

MARIA FERNANDA GUILLEN MATUTE

JOSE CARLOS CANACA MENDOZA

ILEANA MARIA MONTOYA RODAS

MELBIN OMAR SARAVIA SOMOZA

NUZZLY MARIELA ORDOÑEZ REYES

CARLOS ARTURO ESPINAL PINEDA

JENSON ARIEL ARDON FUNES

GABRIELA ALEJANDRA MARTINEZ AGUILAR

AMILCAR JOSUE CASTILLO QUIÑONEZ

HELMUTH ALBERTO RAUDALES GARCIA

CHRISTIAN GABRIEL AVILA ALEMAN

DANIELLA ALESSANDRA CABALLERO GUTIERREZ

CARLOS DAVID TORRES MARTINEZ

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

JORGE IRAN PONCE GODOY

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
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 3,150.00

 15,712.50

 640.63

 6,660.00

 1,626.20

 9,806.00

 810.00

 2,875.00

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

24-JUL-24

31-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 1,422,601.61
 41,280.33
 41,280.33

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2000-18997

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0704-1988-00270

0801-1983-00835

0701-1971-00059

1807-1973-01001

0203-1983-00070

0703-1983-03984

0703-1989-01349

0601-2002-02920

0801-2001-02331

0901-1984-00107

0801-1981-43170

0321-1994-00371

0801-1971-05184

0511-2003-01549

0501-1981-02983

1804-1979-02436

0808-1985-00287

0401-1962-00121

0801-2001-19690

0820-1962-00203

0901-1984-00107

0801-1978-08288

0801-1994-18786

0801-1978-05750

0801-1996-13662

0890-2006-00565

0801-1963-03375

0801-1961-00454

0801-2001-19690

1206-1992-00056

0801-1985-02784

1804-1979-02436

1807-2001-00051

0901-1980-00072

0101-1993-03669

1612-2000-00198

ANY YAMILETH DURON ELVIR

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

GIOVANNI ELKJAER ARAUZ MENDOZA

JULIA CAROLINA HERRERA MARTINEZ

IRIS PATRICIA EGUIRE FLORES

HEVER ERNESTO SORTO GARCIA

HONEY SHALOM SUAZO VELASQUEZ

LOURDES CONCEPCION CRUZ DIAZ

ERIK FRANCISCO AVILA DERAS

CECILIA MARIA GOMEZ ESPINO

ASHLEY DEL CIELO ROVELO MARADIAGA

KENIA IVETH MARTINEZ PRESBY

LIDIA MARINA BARRIOS ROSA

ANDREA NAZARETH CALIX URQUIA

ARMIDA YAMILETH GARCIA AGUILAR

EMILY JOANNE CANIZALES SANCHEZ

ANGIE LICONA PAZ

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

ELVIN RAFAEL AMADOR BACA

JOSE MAURICIO ANTONIO AREVALO

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

KENIA IVETH MARTINEZ PRESBY

RAVI ROOPCHAND SADLOO SERVELLON

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

ELEANA CRISTEL ELVIR CARCAMO

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

DANIEL IVAN MONTALVAN ZUÑIGA

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

CARLOS ALFREDO MALDONADO OSORTO

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

LINDER LEVI LOPEZ CRUZ

EMERSON DAVID PONCE BARRIENTOS

TATIANA CAROLINA SORTO ANTUNEZ

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

JULIUS FELDEMAN MORALES

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

ISIS YOLANDA TROCHEZ MARTINEZ
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